
З       09  по  16 серпня 2021 року 

№ 

п\п 

Назва структурного підрозділу Постачальник Найменування 

товару 

чи послуги 

Ціна за 

одиницю 

Кількіст

ь 

Загальна 

вартість 

1 Служба у справах дітей 

облдержадміністрації 

- - - - - 

2 Міжрегіональний центр 

соціально-психологічної 

реабілітації дітей в Івано-

Франківській області 

ПП Федорняк Л.М. Продукти харчування: 

Риба морожена; 

кавун; 

банан;  

абрикос  

яйце ; 

цибуля; 

капуста; 

картопля; 

огірок; 

помідор; 

капуста цвітна 

олія «Дніпровська 4,7л.»; 

продукт сирний 18%; 

сметана 0,9 кг.; 

молоко Ферма 2,5%; 

масло солодко вершкове  ; 

сир твердий 

сухарі паніровочні 90г.; 

йогурт 400г 

морозиво 

макарон в асорті 1 кг.; 

крупа гречана 700г.; 

рис круглий 700 г.; 

крупа пшоно 700г.; 

вівсяні пластівці  0,5  кг.; 

оцет .; 

повидло фруктове ; 

чай ліптон 25 пак.; 

напій кавовий 100г.; 

ізюм 75г.; 

 

83,00 

13,00 

30,00 

50,00 

2,70 

11,00 

6,00 

7,50 

15,00 

15,00 

21,00 

214,00 

57,00 

55,00 

25,00 

128,00 

138,0 

4,00 

16,00 

15,00 

29,00 

34,00 

20,00 

13,50 

30,00 

11,00 

34,00 

26,50 

18,00 

10,0 

 

20 

100 

20 

20 

540 

40 

50 

200 

20 

20 

10 

5 

20 

8/ 

100 

30 

5,5 

20 

50 

57 

20 

10 

10 

3 

5 

8 

10 

20 

25 

10 

 

1660,00 

1300,00 

600,00 

1000,0 

1458,0 

440,00 

300,00 

1500,00 

300,00 

300,00 

210,00 

1070,00 

1140,00 

440,00 

2500,00 

3840,00 

759,0 

80,00 

800,00 

855,00 

580,00 

340,00 

200,00 

40,50 

150,00 

88,00 

340,00 

530,00 

450,00 

100,00 



ванілін 10 г.; 

томатна паста 450 г.; 

манна крупа 

дріжджі 100г.; 

кукурудзянка 

печиво «українське»; 

печиво «роксолана» 

печиво «ромашка» 

печиво «добруля» 

печиво «хвилька» 

цукерки ромашка 

цукерки тріфальє 

цукерки зоряне сяйво 

1,00 

36,50 

13,50 

6,50 

13,50 

68,00 

68,00 

90,0 

78,00 

68,00 

125,0 

150,0 

175,00 

20 

10 

5 

20 

5 

8,3 

12 

2,4 

4,8 

2,50 

6 

8 

6 

20,00 

365,00 

67,50 

130,00 

67,50 

564,40 

816,00 

216,0 

374,40 

170,0 

750,0 

1200,0 

1050,0 

  ФГ «Мрійливість» Свинина  

Філе курки 

Печінка курки 

110,0 

92,0 

45,0 

24 

12 

10 

2640,00 

1104,0 

450,00 

ПП Голійчук М.І Хліб  14,00 264 3696,0 

АТ «Прикарпатобленерго» Розподіл енергії 1,53 2351 3600,47 

ТОВ «Прикарпатенерготрейд» Електрична енергія 2,3062 2351 5421,92 

ПП Гусак І.М Папір офісний 

Файли  

Меньовки великі 

Меньовки малі 

Ручки фіолетові 

Ручки сині 

Ручки чорні 

скоби  до степлера 

120,0 

190,0 

1,00 

0,60 

5,50 

5,50 

6,50 

12,00 

10 

3 

1000 

1000 

20 

20 

10 

3 

1200,0 

570,0 

1000,0 

600,0 

110,0 

110,0 

65,00 

36,00 

ПП  Яцинович Л.І Лампочки LED 12w 

Лампа розжар. 

Змішувач  

Змішувач кухня 

70,00 

7,00 

550,0 

380,0 

20 

15 

1 

1 

1400,0 

105,00 

550,00 

380,00 

ПП Кантор Н.М Хігія шампунь 

Хігія шампунь з гребінцем 

Вугілля активоване 

Лактимакс форте 

Атоксіл гель 

Фари верде 

110.00 

206.70 

1.50 

232.50 

257.40 

186.30 

11 

1 

6 

1 

1 

1 

110.00 

206.70 

9.00 

232.50 

257.40 

186.30 



Вугілля біле 

Тантум верде 

Супрастін 

Супрастін 

Сумамед форте 

Стрепсілс інтенсив 

Секта  

Пектолван С 

Пектолван плющ 

Панкреатин 8000 

Орасепт  

Нурофен форте 

Нурофен дит. 

Ношпа 40 мл 

Ніфуроксазид 

Ніфуроксазид таб. 

Лінекс форте 

Лавінал спрей 

Креон 10 000 

Ентеросгель 

Ентерожерміна 

Ентерожерміна форте 

Гербін  сироп плюща 

Гербін сироп первоцвіту 

Гербіон  сироп ісл. Моху 

Гексаспрей 

Беродуал розчин 

Анальгін табл 

Церукал  

Регідрон 

Ормакс  250 мл. 

Ормакс 200мл 

Омез капсули 

Лазолван 

Вентолін неб 

Аугментин  

Аугментин 1000мл 

70.00 

190.70 

112.30 

112.30 

250.00 

115.00 

142.00 

118.10 

121.50 

54.40 

295.00 

164.10 

162.50 

236.66 

167.10 

134.90 

321.70 

238.10 

129.30 

66.40 

236.40 

323.20 

155.50 

148.00 

163.50 

199.00 

276.50 

9.80 

601.00 

238.30 

168.90 

199.00 

102.90 

359.50 

485.20 

144.10 

234.50 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

2 

8 

1 

0.9 

1 

1 

2 

1 

0.975 

1 

2 

70.00 

190.70 

112.30 

112.30 

250.00 

115.00 

142.00 

118.10 

121.50 

114.80 

295.00 

164.10 

162.50 

236.66 

167.10 

404.70 

321.70 

238.10 

129.30 

132.80 

472.80 

646.40 

155.50 

296.00 

163.50 

199.00 

553.00 

78.40 

601.00 

214.47 

168.90 

199.00 

205.80 

359.50 

473.07 

144.10 

469.00 

 62199,69 



3 Івано-Франківський обласний 

центр соціально-психологічної 

реабілітації дітей 

ФОП”Олійник Я.І.”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТДВ“Івано-Франківський 

міськмолокозавод”    

Філе куряче 

Хек свіжоморожений 

Сік фруктовий 

Печиво 

Печиво 

Картопля 

Яйця 

Кукурудзяна крупа 

Крупа манна 

Пшоно 

Соус том. 0,5л 

Крупа горохова 

Буряк 

Цибуля 

Морква 

Капуста 

Помідори 

Огірки 

Масло 73,5% 5кг 

115,00  

75,00 

22,00 

54,98 

55,00 

12,00 

3,40 

15,00 

15,00 

18,00 

24,00 

19,00 

8,00 

8,00 

8,00 

6,50 

18,00 

18,00 

173,00 

30,00  

50,00 

108,00 

12,73 

30,00 

300,00 

400,00 

5,00 

5,00 

5,00 

10,00 

5,00 

30,00 

30,00 

20,00 

50,00 

30,00 

30,00 

35,00 

3450,00  

3750,00 

2376,00 

700,00 

1650,00 

3600,00 

1360,00 

75,00 

75,00 

90,00 

240,00 

95,00 

240,00 

240,00 

160,00 

325,00 

540,00 

540,00 

6055,00 

Ів.Фр.філія АТ"Укртелеком"  

   

Телекомун.послуги  

Пеня   

86,53  

  

1,00  

  

86,53 

  0,13 

ДМП”Ів.Фр.теплокомуненерго

”  

Опалення за квітень м-ць 

Дог.нав.ОП за квітень 

                за травень 

                за червень 

               за липень 

1705,97 

51731,32 

51731,32  

51731,32  

51731,32  

41,47156 

0,1000 

0,1000  

0,1000  

0,1000  

70749,25 

5173,13 

5173,13  

5173,13 

5173,13 

 117089,43 

4 Долинський обласний центр 

соціальної підтримки дітей та 

сімей «Теплий дім» Івано-

Франківської обласної ради 

- 

- - - - 

 
 

5 Івано-Франківський обласний 

центр соціальної підтримки 

дітей та сімей Івано-

Франківської обласної ради 

ПП Слободян М.В. Мило 

Гала 

Сарма 

Засіб для посуди 

28,00 

35,00 

20,00 

15,00 

24 

5 

5 

5 

672,00 

175,00 

100,00 

75,00 



 

Начальник служби  

у справах дітей             Іван  КОВАЛИК 

Засіб для унітазу 

Шампунь 

40,00 

55,00 

10 

15 

400,00 

825,00 

ПП Слободян М.В. Прищепки 

Шнурки для білизни 

Сушка для одягу 

Дошка гладильна 

15,00 

25,00 

300,00 

500,00 

12 

8 

1 

2 

180,00 

200,00 

300,00 

1000,00 

ПП Слободян М.В Спальні набори 350,00 24 8400,00 

ТОВ Еско-Вест Гіпсокартон 

Плитка для підлоги 

Плитка для стін 

Профіля в асортименті 

Клей для плитки 

140,00 

260,00 

140,00 

20,00 

130,00 

16 

16 

60 

165 

21 

2688,00 

4992,00 

10080,00 

3960,00 

3276,00 

ТОВ Еско-Вест Цемент міш. 

Щебінь м.куб. 

Пісок м.куб. 

Арматура 10 

Пінопласт 

Плівка 

Труба 

Кріплення 

135,00 

320,00 

280,00 

19,65 

148,00 

40,00 

42,20 

3,20 

20 

4 

4 

320 

16 

20 

140 

150 

3240,00 

1536,00 

1344,00 

7545,60 

2841,60 

960,00 

7089,60 

576,00 

  ТОВ Еско-Вест Роботи по встановленню 

душової кімнати 

15641,34 

 

1 15641,34 

 

ПП Слободян М.В Памперси 270,00 13 3510,00 

 81607,14                            
 

Всього     260896,26 





  
Івано-Франківська обласна державна адміністрація 

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ 
                 вул.Грушевського, 21, м.Івано-Франківськ, 76004, тел./факс (0342)55-25-22  

        Е-mail: ssd@if.gov.ua Код ЄДРПОУ 26264452 

   
     16.08.2021    №  128/01-04/07        На      №     3/0/10-21/01-129  від 12.02.2021               

     

           

           

                 Голові обласної 

                     державної адміністрації 

                     Світлані ОНИЩУК   

 

   

 На виконання п. 1 окремого доручення про оприлюднення інформації 

про придбання товарів, робіт і послуг за кошти обласного бюджету від  

12.01.2021 № 3/0/10-21/01-129 подаємо інформацію про придбання товарів, 

робіт і послуг за кошти обласного бюджету за період з 09.08.2021 по 

16.08.2021 згідно з додатком. 

  

Додаток на  ____ арк. 

 

 

 

 

Начальник служби  

у справах дітей                             Іван КОВАЛИК 
 


